
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 405 
BURMISTRZA  STĘSZEWA

z dnia 30 września 2014r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w kolejnym przetargu na sprzedaż nieruchomości 
lokalowej położonej w Strykowie

Na podstawie art. 39  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.  Dz.U.2014.518)  oraz  art.  30 ust.  2 pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2013.594)

BURMISTRZ   STĘSZEWA
zarządza co następuje:

§ 1

W związku  z  zakończeniem wynikiem negatywnym czwartego  przetargu  na  sprzedaż  lokalu 
mieszkalnego nr 33 położonego w Strykowie przy ul. Parkowej 7,  obniża się o 10.000,- zł cenę 
wywoławczą czwartego przetargu. 
Po zastosowanej obniżce cena wywoławcza nieruchomości wynosi 90.000,- zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


